
ZARZĄDZENIE NR 33/2024 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli użyczenia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu 
Państwa. 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 11a oraz art. 13 ust. 1 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, zm.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Wyrażam wolę użyczenia nieruchomości Skarbu Państwa położonej w obrębie 0001 Ostrów 

Mazowiecka, jednostka ewidencyjna 141601_1 Ostrów Mazowiecka - gmina miejska, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1713/1 o pow. 0,0080 ha, ujawnionej w księdze 

wieczystej nr OS1M/00054206/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej V 

Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 użyczona zostanie spółce pod firmą: PGE Dystrybucja S.A. 

z siedzibą w Lublinie (20-340) przy ul. Garbarskiej 21a, wpisanej do rejestru przedsiębiorców 

Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS: 0000343124, na czas do 3 miesięcy od dnia podpisania 

umowy. 

§ 3. Szczegółowe kwestie związane z użyczeniem nieruchomości ustalone zostaną w umowie 

użyczenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 
wz. Starosty  

 

Id: 9AFFBF45-5DA0-4588-BC5E-6DDC2F280D3F. Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2024 STAROSTY OSTROWSKIEGO z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-15T12:22:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




